2023年度第 2回理事会議事録

日 時：2023年 5月 25日（木）午前 10時 00分～11時 00分

場 所：Zoomによるオンライン会議

出席者：長塚隆・会長、尾﨑聖太郎・事務局長、浅野康之、川端幸枝、下田尊久、

松下裕、余川浩太郎、上田広子事務局員

欠席者：なし

議事に先立ち、本年度は役員改選年に当たり、新任理事を迎えたことから、理事各位

による自己紹介を兼ねた挨拶があった。

議 題：

１. 議事録署名人の選任

出席者の確認に続き、本議事録署名人として、浅野理事及び川端理事を指名した。

 ２．前回議事録の確認

   前々回（2022年度第 3回理事会）議事録及び前回（2023年度第 1回理事会（メ

ール開催））議事録の確認を行い、異議なく承認された。

 ３．2023 年度理事の担当・分担（案）

   事務局より、資料に基づき 2023年度理事の担当・分担（案）について説明があ

り、質疑応答の結果、異議なく承認された。

   なお、会長より、セミナー・見学会の開催にあっては、理事各位の協力の下で

実施したいとの補足説明があった。

 ４．2023 年度（第 20 回）通常総会資料の確認

   事務局より、資料に基づき 2023 年度（第 20 回）通常総会資料（議事次第、第

1～6 号議案）について説明があり、修正がないことを確認した。

   また、事務局より、通常総会資料は 1 ファイルに纏めた上で、本協議会ホーム

ページに期間限定にて公開するとの補足説明があった。

 ５．その他

   通常総会における議長及び議事録署名人の候補者について、検討した。

議    長       長塚 隆

                    議事録署名人   浅野 康之

                    議事録署名人  川端 幸枝

印略

印略

印略